
Zápis z jednání Školské rady při ZŠ Plumlov, Rudé armády 300, 798 03 Plumlov 

 

Datum konání: 31. srpen 2020 

Přítomni: Alexandr Bureš, MUDr. Hana Růžičková, Mgr. Tomáš Polák, Mgr. Blanka 

Vlachová, Radek Bureš, Mgr. Simona Zapletalová, Pavel Švestka 

 

1. Ředitelka školy Mgr. Simona Zapletalová seznámila členy s novinkami pro školní 

rok 2020/2021:  

▪ změny ve složení pedagogického sboru:  

odchod na jiné pracoviště: Šárka Cetkovská, Monika Hýžová 

odchod na mateřskou dovolenou Monika Špičáková 

příchod: Mgr. Pavlína Hanslíková – zeměpis 

příchod: Dagmar Zoričáková – asistent pedagoga 

příchod: Lenka Vysloužilová – asistent pedagoga 

▪ počet žáků na ZŠ pro tento školní rok: 302, 14 tříd 

▪ na škole působí celkem 7 asistentů pedagoga 

▪ během prázdnin došlo k rekonstrukci učeben: 

o rekonstrukce odborných učeben: počítačová učebna, jazyková 

učebna, cvičná kuchyňka, chemická laboratoř, poradenské 

centrum, školní zahrada (IROP – výzva č. 47) 

o rekonstrukce pánského WC a WC učitelů (Ministerstvo pro místní 

rozvoj – podpora regionů 2019+) 

o rekonstrukce učebny fyziky (Místní akční skupina) 

▪ během prázdnin došlo k instalaci kamerového systému v prostorách 

šaten, chodba školy ve třetím patře opatřena novými vzdělávacími 

tabulemi, vybudován relaxační koutek ve třetím patře, nalepeny nové 

polepy na schody (násobilka, pozdravy), v chodbě školy vedoucí do 

tělocvičny vytvořeny nové dekorativní polepy s tělovýchovnou tematikou 

▪ pokračování projektu Women for women – obědy zdarma pro sociálně 

slabé žáky (20 žáků), 

▪ Společně pro děti do škol – pomoc sociálně slabým žákům (např. 

s úhradou kroužků) 

▪ finanční dotace na dopravu do plavání, zisk dotace 5850,- Kč + 28 500,- 

Kč 

▪ nabídka kroužku náboženství – paní Brablecová 



▪ Školní ples – pro letošní rok se kvůli špatné epidemiologické situaci 

s organizováním plesu nepočítá 

▪ Dokončujeme projekt ESF – Podpora ZŠ Plumlov formou 

zjednodušeného vykazování. Na projekt škola získala 1 302 662 Kč – na 

škole pracují čtenářské kluby, klub deskových a logických her, 

konverzace v anglickém jazyce 

▪ Žijeme s EVVO – projekt realizován od 1. 9. do 30. 11. 2020, podpořen 

Olomouckým krajem částkou 19 000,- Kč 

 

2. Školská rada schválila Školní řád, Pravidla hodnocení vzdělávání žáků (klasifikační 

řád-slovní hodnocení), Úpravy ŠVP – práce s nerealizovaným učivem 

3. Školská rada byla seznámena s manuálem pro Provoz ZŠ Plumlov ve školním roce 

2020/2021 vzhledem ke COVID-19 

4. Ředitelka školy Mgr. Simona Zapletalová přednesla Výroční zprávu za školní rok 

2019/2020. 

5. Diskuse 

▪ Prohlídka zrekonstruovaných učeben a toalet  

 

 

Zápis vypracoval Tomáš Polák dne 3. září 2020.  

 

Předseda Školské rady při ZŠ Plumlov Pavel Švestka  ______________ 

           podpis  


